
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Granty badawcze Europeana

Do 14 października 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu Europeana Research
Grants. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców, którzy wykorzystują zbiory
Europeany do celów badawczych. W ramach konkursu przyznanych zostanie od 3 do 5
grantów w wysokości 8 000 euro każdy.

Zgodnie z informacjami organizatorów laureaci konkursu otrzymają także wsparcie merytoryczne.
Będzie ono polegało na możliwości konsultacji naukowych z członkami Europeana Research Team
and Advisory Board.  

Wsparcie finansowe będzie można przeznaczyć na wynagrodzenie za prowadzenie badań, pokrycie
kosztów podróży, spotkań i opłacenie prac programistów. Finansowany projekt będzie mógł trwać od
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1 grudnia 2016 r. do 1 maja 2017 r. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Informacje dnia:  Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk wyróżniony
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony ograniczają
zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk
wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne
z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony
ograniczają zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy
Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne
związki organiczne z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i
światła Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką  
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